
Gemeente ffi Wassenaar

Raadsbeslu itoozzl2-
Zl77/006987/*

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2OL7;

overwegende dat de bouw van een videotoren te buuftweg 120 ruimtelijk aanvaardbaar is;

gelet op artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

besluit:

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de plaatsing van

een videotoren op het sportpark De Roggewoning, Buurtweg 120;

2. één week na de tervisielegging van het plan de definitieve verklaring van geen bedenkingen af

te geven, mits geen zienswijzen zijn ingebracht dan wel ingediende zienswijzen geen

betrekking hebben op de ontwerp verklaring van geen bedenkingen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

20t721 november


